
 

 

Al Personale Docente T.I. titolare 

presso I.C. “Leonardo Da Vinci” 

Castenedolo (BS) 

  

All’Albo on line 

 

 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’ Istituto provvisorie personale docente  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 VISTI gli atti d'ufficio 

 

DECRETA  

 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle 

graduatorie interne di Istituto PROVVISORIE del personale docente titolare di contratto di lavoro a 

Tempo Indeterminato, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al 

normale avvio dell’ A.S. 2024/25.  

 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo all’Istituto entro il termine di 5 giorni dalla data di 

pubblicazione della graduatoria all’albo della scuola.  

 

L’Istituto esaminerà i reclami eventualmente prodotti e successivamente procederà alla 

pubblicazione delle graduatorie definitive. 

 

 

Castenedolo, 27/03/2024  

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Francesca Svanera 

 

 

 

 
 

                      Ministero dell’Istruzione e del Merito 
                             Istituto Comprensivo Statale “Leonardo da Vinci” 

                                   Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° grado 

                             25014 Castenedolo (BS) – Via Rimembranze n° 9 

                                                  Tel 0302731301 – Fax 0302731278 

                    email: BSIC80400L@istruzione.it  –   PEC: BSIC80400L@pec.istruzione.it 

C.F. 80048350179 Sito web: icscastenedolo.edu.it codice scuola BSIC80400L 

ISTITUTO COMPRENSIVO LEONARDO DA VINCI - C.F. 80048350179 C.M. BSIC80400L - AD2DEB9 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0001308/U del 27/03/2024 10:58

mailto:BSIC80400L@istruzione.it

		2024-03-27T10:46:18+0100
	FRANCESCA SVANERA




